Et adjuvabit eos Dominus et liberabit eos: * et eruet eos a peccatoribus, et salvabit eos: quia speraverunt in eo.

Psalms 37

DOMINE, ne in furore tuo árguas me, * neque in ira tua corrípias me.

Quóniam sagittæ tuæ infixa sunt mihi; * et confirmasti super

me manum tuam.

Non est sánitas in carne mea a fácie iræ tuæ: * non est pax óssibus meis a fácie peccatorum meorum.

Quóniam iniquitátes meæ supergréssæ sunt caput meum: * et sicut onus grave gravatæ sunt super me.

Putruérunt et corrúptæ sunt cicatrícies meæ, * a fácie insipiétiæ meæ.

Miser factus sum, et curvátus sum usque in finem: * tota die contristatus ingrediébar.

Quóniam lumbi mei impléti sunt illusiónibus: * et non est sánitas in carne mea.

Afflítus sum, et humiliátus sum nimis: * rugiébam a gémitu cordis mei.

Dómine, ante te omne desiderium meum: * et gémitus meus a te non est abscónditus.

Cor meum conturbatum est, dereliquit me virtus mea: * et lumen oculorum meorum, et ipsum non est mecum.

Amíci mei, et próximi mei * adversum me appropinquavérunt, et stetérunt.

Et qui juxta me erant, de longe stetérunt: * et vim faciébant qui quærabant ánimam meam.

Et qui inquirébant mala mihi, locuti sunt vanitátes: * et dolos

tota die meditabántur.

Ego autem tamquam surdus non audiébam: * et sicut mutus non apériens os suum.

Et factus sum sicut homo non audiens: * et non habens in ore suo redargutiōnes.

Quóniam in te, Dómine, spe rávi: * tu exáudies me, Dómine, Deus meus.

Quia dixi: Nequándo super gáudeant mihi inimíci mei: * et dum commovéntur pedes mei, super me magna locúti sunt.

Quóniam ego in flagélla parátus sum: * et dolor meus in conspéctu meo semper.

Quóniam iniquitátem meam annuntiábo: * et cogitábo pro peccáto meo.

Inimíci autem mei vivunt, et confirmáti sunt super me: * et multiplicáti sunt qui odérunt me iníque.

Qui retríbuunt mala pro bonis, detrahébant mihi: * quóniam sequébar bonitátem.

Ne derelínquas me, Dómine, Deus meus: * ne discésseris a me.

Inténde in adjutórium meum, * Dómine, Deus salútis meæ.

ad Laudes

Psalmus 50

MISERÉRE mei, Deus, * secundum magnam miseri-

córdiam tuam.

Et secúndum multitúdinem miseratiōnum tuárum, * dele ini-quitátem meam.

Amplius lava me ab iniquitáte mea: * et a peccáto meo munda me.

Quóniam iniquitátem meam ego cognósco: * et peccátum meum contra me est semper.

Tibi soli peccávi, et malum coram te feci: * ut justificéris in sermónibus tuis, et vincas cum judi- carís.

Ecce enim, in iniquitáibus concéptus sum: * et in peccátis concépit me mater mea.